

TÁJÉKOZTATÓ A KÉPVISELŐI MUNKÁRÓL

2011. évi CLXXXIX. törvény 32. § (2) k. pontja alapján

HORVÁTH GÁBOR

2020.

Éves képviselői beszámoló

Készítette: Horváth Gábor

Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzatának 1. számú (Kámon-Herény-Minerva lakópark) választókerület önkormányzati képviselőjének beszámolója 2019. október 23. és 2020. október 31. közötti időszakra vonatkozóan.

Elérhetőségek:

Telefon: +36 20 583 0811

E-mail: horvath.gabor@szombathely.hu; kamon.hereny@gmail.com

Közösségi: www.facebook.com/gabor.horvath.7
www.facebook.com/horvathgabor9700

Tisztelt Körzetben Lakók!

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény értelmében a választott önkormányzati képviselő köteles évente legalább egy alkalommal tájékoztatást adni képviselői tevékenységéről. Nagy felelősséggel vágtam bele a képviselői hivatásba. Újonc képviselőként töltöttem tanulóéveimet, bár korábban külsős tagja voltam 2010. és 2014. között a Városfejlesztési, - Üzemeltetési és Környezetvédelmi Bizottságnak. A képviselői eskü után próbáltam megismerkedni a hivatal dolgozóival, de az Szmsz szerinti változások miatt csak november közepén tudtam bekopogtatni a hivatali irodákba. Sajnos elődöm nem tájékoztatott, nem volt átadás-átvétel a folyamatban lévő ügyekről, így csak később álltak rendelkezésemre a megfelelő információk. A 2019-es kampány során a körzet utcáit járva jegyzetet és fotókat készítettem és ez alapján állítottam fel egy sorrendet a városrész megoldandó feladatairól. Kámon és Herény a kertvárosias jellegéből és a több lépcsőben kiépült lakórészeknek köszönhetően hasonló problémákkal küzd: alap nélküli útburkolatok, feltöredezett járdalapok, csapadékvíz-elvezetési problémák. A Minerva lakótelep a folyamatos építkezések miatt mára túlzsúfolt lett és közlekedési anomáliákkal küzd.

Továbbá szükséges egy közösségi tér létrehozása. Jómagam is itt élek születésemtől kezdve a kámoni városrészen, így jobban átérzem az itt élők problémáját és számomra is fontos, hogy ne csupán megszokott válaszleveleket gyártson a hivatal, hanem valódi megoldásokkal segítsük a településrészen élőket.

Folyamatos és élő kapcsolattartás a polgárokkal

2019. október 23. és 2020. október 31. között 3 alkalommal tartottam fogadóórát. A Gothard Jenő Általános Iskola és a Herényiek Háza adott helyet fogadóóráimnak. Több, mint 50 választópolgár fordult hozzám bizalommal. A kialakult pandémia miatt a telefonos és elektronikus kapcsolattartás lett az elsődleges. Községi oldalamon szintén rendszeresen keresnek és nem csak a körzetben lakók. Az elmúlt évben gyakran előfordult, hogy lakossági kérésre egy adott probléma mielőbbi megoldása céljából helyszíni bejáráson vettem részt vagy társasházi fórumra látogattam el.



Önkormányzati feladatok

A közgyűlések napirendjeinek előkészítése és megtárgyalása a szakbizottságok feladata. A ciklus időtartamára a Gazdasági és Jogi Bizottságba delegáltak. Az elmúlt év minden közgyűlésén és bizottsági ülésén részt vettem, ahol konstruktív ellenzéki munkát folytattam. Választott képviselőként önkormányzati tulajdonú gazdasági társaságnál – Szombathelyi Médiaközpont Nonprofit Kft.-nél – FEB delegált vagyok.

A Médiaközpontnál vizsgálatot kezdeményeztem az akkori FEB – elnökkel, ami több héten keresztül zajlott. Erről jelentés és jegyzőkönyv készült, amit továbbítottam az önkormányzat és jegyző részére. Ennek alapján a polgármester belső vizsgálatot kezdeményezett. Majd rendőrségi feljelentés és a Médiaközpont Nonprofit Kft. ügyvezetőjének leváltása következett. Egy éven belül a harmadik ügyvezető kezdte meg a munkáját a gazdasági társaságnál. Számomra kiemelten fontos, hogy jól működő és átlátható tevékenységet folytasson minden önkormányzati tulajdonú gazdasági társaság. A közpénzek helyes felhasználása közérdek.

Kapcsolattartás az Önkormányzati Hivatallal, valamint a városüzemeltetést ellátó cégekkel

Jó kapcsolatot alakítottam ki az év során az Önkormányzati Hivatal munkatársaival, a SZOVA és a Szompark szakembereivel szintén. A Kommunális Iroda vezetőjével, és ügyintézőivel, a Szompark igazgatójával és a SZOVA építési vezetőjével többször tartottunk helyszíni bejárást. A városvezetés felé több alkalommal jeleztem a politikai döntést igénylő problémákat. Hiszem, hogy tudunk még fejlődni, a közös munka elengedhetetlen egy szebb és élhetőbb város megteremtéséhez.

Elvégzett feladatok a választóközrztben

A választások után egyből egy nagy projekt munkálatainak közepébe cseppentem. A csapadékvíz-elvezetés rekonstrukciója nyolc helyszínen zajlott a városban és mindenhol akadtak kivitelezési problémák. Jelzésemre a kámoni plébániával szemben a gyalogátkelőnél és mellette levő lakóházak folyókáihoz vaslemezek kerültek kihelyezésre, így segítve a közlekedést. Összeségében nem vagyok elégedett az elvégzett munkálatokkal. A kockalapos járdák felújítása szintén fontos. A kapacitások függvényében 2020-ban a Gothard Jenő Általános Iskolánál a

Benczúr Gyula utca egy szakaszán cserélték ki a járdalapokat és védőkorlátok lettek kihelyezve.

A járdalapok cseréje és felújítása a Rumi Rajki István utcában, a Saághy István utca elején és Szabadnép utca páratlan oldalán folytatódott. Kérésre új hulladékgyűjtő edények lettek kihelyezve a Minerva lakópark területén.



Útburkolatok megerősítése „turbó” technológiával a Búzavirág utcában, Várkonyi István utcában és a Békefi Antal sétányon. Sok utcában kátyúztak a SZOVA munkatársai 2019 őszén és az idei évben is. A sok csapadék után ismételten sok kátyú keletkezett, ezeket folyamatosan jelzem a létrehozott képviselői bejelentő applikáció segítségével. Befejeződtek a munkálatok a Benczúr Óvodában és folyamatban van a Maros Óvoda energetikai korszerűsítésének kivitelezése. Kérésre a Szompark munkatársai megújították a padokat a Béke téren, Búzavirág utcában és a Tulipán utcai játszótéren. A zöldterületi munkákkal kapcsolatban a Szompark igazgatójával és a városi kertésszel is aktív kapcsolatot ápoltam. Az 1000 fa projekt kapcsán több, mint 90 darab fára tettem javaslatot és 62 darabot elfogadtak. Az 1000 parkoló projekt kapcsán a Herényi temető előtti területen 60 darab parkoló kialakítására engedélyes tervek elkészültek. Nyár végén aláírásokat gyűjtöttem a Benczúr Gyula utca egyirányú forgalmi rendjének bevezetésével kapcsolatban, amit a Városstratégiai Bizottság megtárgyalt és támogatott. A

járványhelyzet fokozódása miatt a Minerva lakóparkban a tervezett aláírásgyűjtést az egyirányú forgalmirend és 30Y autóbusz közlekedésével kapcsolatban el kellett halasztanom.

A költségvetési vita során megneveztem a városvezetés felé a legrosszabb állapotú utcákat a körzetemben: Rumi Rajki István, Nefelejcs, Vadrózsa, Haladás, Prága, Pipacs, Székely Bertalan, Barabás Miklós. A közelben lévő intézmények miatt a Rumi Rajki István utca útburkolat rekonstrukciója nem várhat tovább. A Nefelejcs utcában lévő játszótér fejlesztésével kapcsolatban rendelkezésre állnak tervek, javasoltam a kivitelezési munkák megkezdését. Egyeztetést kezdeményeztem Nagyné Tancsics Ildikó, a Gothard-iskola igazgatónőjének társaságában Fodor István tankerületi igazgató úrral. Ezen megbeszélésünket egy újabb követte, László Győző alpolgármester úr irodájában, amelyen részt vett Károlyi Ákos jegyző úr is. Örömmel számolhatok be róla, hogy megszületett egy szóbeli megállapodás, amelynek következtében megszületik a közeljövőben az a határozat, ami rögzíti, hogy a Maros, Arad, Damjanich, Munkácsy, Búzavirág, Szófia és az Öntő utca ismét a Gothard-iskola körzetébe kerül vissza. Németh Ákos Tanácsnok úrral a februári közgyűlésen közös határozati javaslatot nyújtottunk be a Székely Nemzeti Tanács „Kohéziós politika a régiók egyenlőségéért és a regionális kultúrák fenntarthatóságáért” elnevezésű polgári kezdeményezésért. A közgyűlés egyhangúan támogatta a javaslatot. A Modern Városok program keretében a herényi Gothard-kastély projekt lezárásra került a megmaradt 76,5 millió forint Hende Csaba országgyűlési képviselő közbenjárására itt marad a kastély állagmegóvására.

„Vigyázzunk Együtt Szombathelyre!” köztisztasági program

2020. szeptember 19-én Herény és Kámon városrészek zöldterületén, a Bèke tère és Nefelejcs utcák közötti szakaszán folytatódott a "Vigyázzunk Együtt Szombathelyre!" program. Örömteli érzés, hogy a két helyszínen majdnem 30-an voltunk. Köszönöm a Herényi Kulturális és Sportegyesület tagjainak és önkénteseinek részvételét. Külön köszönöm Dr.László Győző és Horváth Soma alpolgármester uraknak, Dr.Melega Miklós képviselőtársamnak és Dr. Balázs Péter jegyző úrnak, hogy ők is csatlakoztak az akcióhoz.



Közösségi lét

Számos eseményen jelentem meg az elmúlt év során. A kámoni Krisztus Király Plébánián több hetes lelkigyakorlaton vettem részt– Élet a Lélekben címen. A plébánia képviselőtestületének tagja vagyok, így részt veszek a fenntartási munkákban. A hagyományos egyházközségi bálon köszöntöttem a farsangozókat.

A Herényi Kulturális és Sportegyesület meghatározó fellegvára a körzet civil életének. Szívemnek kedves a Nótakör és Nyugdíjas klub. Sajnos a pandémia miatt ritkábban tudunk találkozni. Balázs Péter jegyző úrral részt vettünk a „II. Kámonhús Kolbásztöltő Mustrán” és bronzérmesek lettünk a „Kámoni Betyár Töltők” csapatával.

A járványhelyzet miatt elmaradt a város második legnagyobb rendezvénye a Herényi Virágút. A veszélyhelyzet visszavonása után sajtótájékoztatót vettünk részt Horváth Soma alpolgármester úrral. 2020 nyarától még nagyobb hangsúlyt fektetett fő közművelődési feladataira, így erősítette a közösségek szervezésében, fejlesztésében, további bővítésében vállalt szerepét a herényi egyesület.

Ennek fényében az új projektek mellett a régiek is visszatértek a herényi közösség szívébe. Augusztus 28-án megnyitott a Heti Herényi Piac, ahol köszöntőt mondtam.





Veszélyhelyzet idején

Rendkívüli időket élünk az elmúlt hónapokban a COVID-19 járvány miatt. Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzata minden rendelkezésre álló lehetőséget kihasználta és próbálta segíteni az itt élőket. A veszélyhelyzet kihirdetését követően kórházba kerültem egy szepszis miatt. A védőmaszkok kiosztásába betegségem miatt később tudtam bekapcsolódni. Köszönöm a segítséget Kelemen Krisztián és Németh Ákos képviselőtársamnak. Ezután éttermek által felajánlott ebédet szállítottam ki idős, egyedülálló emberek részére a körzetemben. Tájékoztató plakátokat helyeztem ki a társasházi lépcsőházak faliújságján. A szombathelyi Fidesz telefonos akciója során közel 10 ezer 65 év feletti embert sikerült elérnünk. A vírus sajnos most is velünk van és keményebb a helyzet, mint tavasszal. Összefogásra van szükség és akkor sikerül felülkerekednünk ezen a nehéz időszakon. Vigyázzunk egymásra, tartsuk a védőtávolságot és hordjunk maszkot!

Végszó

A mögöttünk hagyott esztendő számos kihívást állított elénk, amely a következő évekre is rányomja a bélyegét. Nem tudtam mindent megvalósítani, amit erre az esztendőre szerettem volna. Ellenzékben, és a vírushelyzet miatt kevesebb lehetőség adódott. Kitartóan tevékenykedek a jövőben is.

Nyugodtan forduljanak hozzám bizalommal! Köszönöm a barátságot!

Szombathely, 2020.november 13.

Tisztelettel:



Horváth Gábor

önkormányzati képviselő

Szombathely Megyei Jogú Város